令和５年度 春季・会員セミナー開催のご案内

日 時 ： 3月 18日（月） 受付開始 14：30

講演   15:00 ～17:00

         懇親会 17:00 ～18:30

場 所 ： 出版クラブ 3階

第一部テーマ ： 『最新乳製品工場：磯分内バター工場』

講師 ： 雪印メグミルク株式会社 生産技術部長 北 朋宏様

第二部テーマ ： 『食品接触材料安全センターの役割、活動』

講師 ： 一般財団法人化学研究評価機構 企画調整室長 梶原 健世様

＊参加申込はメール配信の添付申込書に記入の上、ご返信お願い申し上げます。